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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713502O

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit A&A Prestige Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 16, Rruga Hysen Kertusha, Zone 
Kadastrale 8513, Nr. Pasurise 2/172, +1-3 Kati II-te. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është hartuar në mënyrë të tillë që të 
garantojë fleksibilitet maksimal operacional, duke 
përfshirë:Konsulencë: Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në 
fushën e biznesit, strategjisë, menaxhimit dhe administrimit 
të burimeve njerëzore.Pasuri të Paluajtshme (Real Estate): 
Blerja, zhvillimi, shitja, dhënia me qira dhe administrimi i 
pasurive të paluajtshme (truall, toka dhe ndërtesa), 
ekskluzivisht për qëllime investimi dhe rritjeje të vlerës së 
pasurisë së vet. Ushtrim veprimtarish në sektorin e mikpritjes 
dhe akomodimit, përfshirë hotele, vila, shtëpi pushimi, B&B 
luksoze dhe resorte turistike. Identifikim dhe analizim i 
mundësive “off-market” në sektorin imobiliar, blerje dhe 
rikualifikim i aseteve historike, arkitekturore dhe luksoze. 
Menaxhim aktiv i portofoleve imobiliare (Asset 
Management), si dhe zhvillim i projekteve rezidenciale dhe 
turistike me standarde të larta estetike dhe funksionale. 
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Menaxhim I Stilit të Jetesës dhe i Aseteve Luksoze të 
Regjistruara: Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për blerjen, 
administrimin, mirëmbajtjen dhe menaxhimin operacional të 
aseteve luksoze të regjistruara, përfshirë jahte, avionë 
privatë, automjete historike dhe koleksione arti. 
Ndërmjetësim strategjik për dhënie me qira, charter dhe 
shfrytëzim të aseteve të nivelit të lartë. Organizim eventesh 
dhe aktivitetesh ekskluzive, përfshirë dasma, evente 
korporative, panaire dhe ekspozita, si dhe ofrim shërbimesh 
mikpritjeje, marketingu dhe marrëdhëniesh me publikun në 
përgjithësi. Kërkim Strategjik dhe Analizë Tregu: Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës dhe keshillim për ndërmjetësim 
ndërkombëtar dhe analiza të tregjeve makroekonomike. 
Konsulencë menaxheriale me vlerë të shtuar për zhvillimin 
dhe zgjerimin e bizneseve ndërkombëtare. Hartim analizash 
makroekonomike, planifikim strategjik dhe mbështetje 
operative për shoqëri dhe ndërmarrje që synojnë të 
pozicionohen dhe të operojnë në tregun ballkanik dhe atë 
europian. Pjesëmarrje në Kapital dhe Investime të 
Diversifikuara: Pjesëmarrje në shoqëri tregtare dhe ente të 
ndryshme, marrje dhe administrim pjesëmarrjesh aksionare, 
si dhe menaxhim investimesh në sektorë inovativë, duke 
garantuar diversifikimin maksimal të riskut dhe rritjen e 
vazhdueshme të kapitalit të shoqërisë. Klauzolë e 
Përgjithshme: Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tregtare, industriale apo financiare që konsiderohet e 
nevojshme ose e dobishme për realizimin e objektit dhe 
qëllimeve të saj shoqërore, si dhe të marrë pjesë në tendera 
publikë apo privatë, brenda dhe jashtë vendit, përfshirë edhe 
pjesëmarrjen në procedura ndërkombëtare prokurimi dhe 
gara ndërkombëtare tenderuese.
ANDREAS FUMIENTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 12/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAS FUMIENTO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A Prestige Project
E-Mail: Consulenza.af6@gmail.com  
Telefon: 003939873733  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608132-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608860-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës datë 13.05.2026 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B49679-F6EB-42CF-B6E5-05011AE5705C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9313B757-A176-4A4E-AB1C-39E50B1B8495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D182175-2450-4736-8DA2-526437162425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F833494-0940-45E4-A869-6F1737ABD16D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D159195-6042-4CF7-9469-F56E82FACB84

